

شهید رئیسی صدای ملت فلسطین در همه مجامع بین‌المللی بود

وزیر کشور با بیان اینکه امروز صدای ملت مظلوم غزه و فلسطین به پشتوانه ملت ایران بلند است، گفت: رئیس جمهور شهید صدای ملت فلسطین در همه مجامع بین‌المللی بود. احمد وحیدی روز جمعه در مراسم تشییع پیکر شهید مالک رحمتی در مراغه اظهار کرد: خداوند ملت ایران را به عنوان ملت الگو در جهان قرار داده است، امروز صدای ملت مظلوم غزه و فلسطین به پشتوانه ملت ایران بلند است.

وزیر کشور گفت: رئیس جمهور شهید صدای ملت فلسطین در همه مجامع بین‌المللی بود. وی افزود: مظلومان و مستضعفان عالم و تاریخ به خود اندک هراسی به خود اندک هراسی نمی‌دهند، زیرا ملت ایران حامی آنهاست.

وی با بیان اینکه دنیا ببیند که با این ملت کاری نمی‌تواند کند، اضافه کرد: این انسجام، وحدت، یکپارچگی، همدلی و همراهی، اینها همه مولود ایمان بزرگ ملت ماست که به برکت شهیدا بیشتر خواهد شد.

وحیدی خاطرنشان کرد: دنیا ببیند که با این ملت کاری نمی‌تواند بکند و هرکاری بکند به عکس او جواب خواهد داد.

وی اظهار کرد: همانطور که امام عزیز ما در شهادت شهدای انقلاب گفتند ما را بکشید ملت ما بیدارتر خواهد شد.

وی متذکر شد: ما با شهدای خدمت و سایر شهیدان عزیزمان عهد می‌بندیم همانگونه که آنها از عهد خود بازنگشتند ما نیز از آنها پیروی کنیم تا به لقاء الهی برسیم.

برقراری امنیت کامل در مراسم تشییع رئیس جمهور و همراهان شهیدش

سختکوی پلیس از برقراری امنیت کامل مراسم تشییع رئیس جمهور و همراهان شهیدش خبر داد و به تشریح مأموریت‌های پلیس در خصوص این حادثه پرداخت.

سردار سعید منتظرالمهدی از برقراری امنیت کامل مراسم تشییع رئیس جمهور وهمراهان شهید خبر داد و گفت: از نخستین دقیق حادثه سقوط بالگرد رئیس جمهور و همراهان فقیدشان، پلیس در صحنه حضور داشت و همه تمهیدات لازم را برای تأمین امنیت مراسم در چهار جغرافیای ملی کشور شامل تبریز، قم، تهران و مشهد تدارک دید.

سختکوی پلیس با تأکید بر این که پلیس در آماده باش کامل بسر می‌برد، گفت: در تهران واحدهای اطلاعاتی، ضد تروریسم، چک و خنثی سازی مواد انفجاری به همراه واحدهای واکنش سریع یگان ویژه؛ تمامی محدوده جغرافیایی برگزار مراسم را تحت رصد داشتند. وی تصریح کرد: پلیس ضمن برنامه‌ریزی کامل و با تعاملی پیوسته با سایر واحدهای امنیتی مستقر، به فضل و کرم الهی توانست امنیتی پایدار را برای مردم سوگوار فراهم آورد.

به گفته منتظرالمهدی این روند امنیت ساز در برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری در مشهد نیز با جدیت ادامه داشت و جا دارد از همکاری و همیاری مردم در این روزهای بزرگ و تاریخ ساز انقلاب و نظام اسلامی تشکر و قدردانی نماییم.

برگزاری ده‌ها مراسم بزرگداشت

شهید آیت الله رئیسی در پاکستان

احزاب سیاسی، مذهبی، گروه‌های دانشجویی و همچنین نهادهای مردمی پاکستان دیشب در شهرهای مختلف این کشور برای آیت الله رئیسی و همراهان ایشان مراسم ترحیم و بزرگداشت برگزار کردند.

همزمان خاکسپاری پیکر شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی در مشهد الرضا ده‌ها مراسم ترحیم و بزرگداشت برای رئیس جمهور فقید کشورمان و سایر شهدای همراه ایشان در شهرهای مختلف پاکستان برگزار شد.

احزاب سیاسی، مذهبی، گروه‌های دانشجویی و همچنین نهادهای مردمی پاکستان دیشب در شهرهای مختلف این کشور برای شهید آیت الله رئیسی و همراهان ایشان مراسم ترحیم و بزرگداشت برگزار کردند.

بر اساس این گزارش مراسم ترحیم و بزرگداشت شهید آیت الله رئیسی دیشب در شهرهای لاهور، کراچی، حیدر اباد، پیشاور، خیبرپور، سانگهیر، پاراچنار، کوهاٹ، اسکردو، بدین و ده‌ها شهر کوچک و بزرگ دیگر ایالت‌های سند و پنجاب این کشور برگزار شد و مردم پاکستان برای علو درجات شهدای سانحه بالگرد رئیس جمهور فقید کشورمان دست به دعا برداشتند.

در این مراسم بزرگداشت سخنرانان به تبیین نقش و فعالیت‌های شهید آیت الله رئیسی و دکتر امیر عبداللہیان برای ترویج اندیشه‌های انقلاب اسلامی به ویژه حمایت از مستضعفین جهان پرداختند.

سخنرانان همچنین با اشاره به مواضع قاطع جمهوری اسلامی ایران در مخالفت با رژیم صهیونیستی اعلام کردند: شهید آیت الله رئیسی و دکتر امیر عبداللہیان سربازان امت اسلامی برای جهاد در راه آزادی فلسطین بودند.

همچنین قرار است در هفته پیش رو ده‌ها مراسم ترحیم و بزرگداشت برای آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان شهید ایشان دشهرهای مختلف پاکستان از جمله اسلام آباد، راولپندی، مولتان، کوئته و … برگزار شود.

وعده نتانیاهو برای بازگردان

اسیران صهیونیستی

بنیامین نتانیاهو روزجمعه گفت: تمام تلاش خود را برای بازگرداندن اسیران زنده و مرده انجام می‌دهیم.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی اظهار کرد: «ما وظیفه داخلی و اخلاقی داریم که برای بازگرداندن اسیران زنده و مرده هر کاری که در توان داریم انجام دهیم و این کاری است که انجام می‌دهیم.»

در این راستا، یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی نیز گفت که شناس بازگرداندن اسیران از نوار غزه هر روز در حال کاهش است.وی از دولت خواست تا هر کاری که ممکن است برای آزادی آن‌ها انجام دهد.
این اظهارات پس از آن است که ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد با همکاری شین بت و یگان یاهالوم اجساد سه اسیر در جلیلیا در شمال غزه را از زیر آوار خارج کرده است.

تاکید دبیر کل گردان‌های حزب‌الله عراق و انصارالله بر هماهنگی بین گروه‌های مقاومت

«یوحسین الحمیداوی» دبیر کل گردان‌های حزب‌الله عراق روز جمعه در گفت و گوی تلفنی با سید «عبدالملک الوحئی» رهبر جنبش انصارالله یمن به ضرورت تداوم آمادگی و هماهنگی بین گروه‌های محور مقاومت به خصوص عراق و یمن جهت یاری ملت فلسطین تأکید کرد.
به گزارش شبکه الحمیداین، الحمیداوی در این تماس گفت که عملیات‌های نظامی نیروهای یمن تأثیر شایانی در اعمال ممنوعیت بر کشتیرانی رژیم صهیونیستی داشته است.

رهبر انصارالله یمن نیز گفت: هماهنگی بین نیروهای محور

مقاومت در منطقه، بر تأثیرگذاری عملیات‌های آن علیه دشمن

صهیونیستی افروزد.

ارتش یمن در ماه‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی آمریکایی، انگلیسی و صهیونیستی یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب هدف قرار داده است. نیروهای ارتش یمن متهم شده‌اند تا زمانی که رژیم صهیونیستی عملیات خود به غزه را متوقف نکند، کشتی‌های این رژیم یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را دریای سرخ هدف قرار دهند.

اخبار صنعت

رهبر انقلاب: تشییع رئیس جمهور ریشه مردمی نظام را نشان داد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با خانواده شهید رئیسی فرمودند: حضور مردم در تشییع رئیس‌جمهور ریشه مردمی جمهوری اسلامی و قوت آن را نشان داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی چهارشنبه شب (۱۴۰۲/۰۳/۱۴) با حضور در منزل حجت‌الاسلاموالمسلمین شهید رئیسی و دیدار با خانواده ایشان، رئیس‌جمهور فقید را مظهر شعارهای انقلاب اسلامی دانستند و اظهار ارادت مردم به ایشان را پیامی به دنیا به نفع جمهوری اسلامی توصیف کردند.

در این دیدار که حجت‌الاسلاموالمسلمین علم‌الهدی، سرکار خانم علم‌الهدی همسر شهید رئیسی، فرزندان و بستگان ایشان حضور داشتند، رهبر انقلاب اسلامی، فقدان آقای رئیسی را خسارت سنگین و غیرقابل جبرانی برای کشور توصیف کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور مردم در تشییع رئیس‌جمهور که از دید میهمانان خارجی

قیام ایران به احترام رئیسی

انقلاب، با حضور علما، مراجع، مردم قم و مسئولان در حرم مطهر حضرت معصومه (س) برگزار شد.

پیکرهای شهدای خدمت با عبور از مراسم های عزاداری مردم شهرهای تبریز و قم، از عصر روز سه شنبه میهمان مردم پایتخت بودند. مردم تهران سه شنبه شب میزبان پیکرهای شهدای خدمت در مصلی تهران و برگزاری آیین دعا و عزاداری بودند. در ادامه مردم نام و یاد رییس جمهور شهید و هیات همراه ایشان در سفر به استان آذربایجان شرقی را از نخستین ساعات بامداد روز چهارشنبه گرمای داشتند.

با پایان مراسم باشکوه بدرقه رییس جمهور و هیات همراه ایشان توسط مردم تهران هر یک از پیکر شهدا برای انجام مراسم خاکسپاری به گوشه ای از کشور بدرقه شد.

پیکر شهید سیدمحمدعلی آل هاشم سومین امام جمعه شهید تبریز از شهدای یاد خدمت سانحه‌ی بالگرد حامل رئیس جمهور روزپنجمشنبه سوم اردیبهشت پس از بدرقه‌ای باشکوه در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز در قطعه صدیقین به خاک سپرده شد. در این مراسم مردم انقلابی و ولایت مدار تبریزی دوباره حماسه خلق کرده و با حضور پرشکوه و بی بدیل وفاداری خود را به امام جمعه مردمی، پدر معنوی آذربایجان اثبات کردند.

مراسم تشییع پیکر شهید امیرعبداللهیان هم پس از برگزاری مراسم تشییع در میدان مشق وزارت خارجه از میدان بسیج شهر ری به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برگزار شد و در شبستان آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) به خاک سپرده شد. این مراسم با حضور خانواده شهید، معاونان و مدیران کل وزارت خارجه و کارکنان دستگاه دیپلماسی کشور برگزار شد. در مراسم وداع با وزیر خارجه شهید، علاوه بر حضور گسترده مردم بسیاری از مقامات و مسئولین کشوری و لشکری فعلی و پیشین و گروه‌ها و انجمن‌های مختلف نیز حضور داشتند.

مزد خدمت یک خادم

از تعلقات حزبی و جناحی سوگوار این عزیزانش شدند؛ و نیز در غم وزیری نشستند که همدردی برای او از مرزهای ایران اسلامی فراتر رفته و همه ملت های آزاده جهان، داغدار مردی شدند که مقابله با صهیونیست‌ها و فریاد آزادی خواهی قدس شریف از زبانش نمی‌افتاد و از هر فرصتی استفاده می‌کرد تا به دادخواهی کودکان فلسطینی پرداخته و جهانیان را با این جنایت آشنا کند، اتفاقی که افتاد و اثرات مبارک آن در اقصی نقاط جهان قابل مشاهده است.

اما روایت تشییع شهدای خدمت و استقبال از پیکر شهید جمهور در مشهد الرضا، پرشورتر از روزهای گذشته بود. انگار این صفت خادمی امام رضاع(همه عنوان‌ها را به حاشیه برده است و عزاداران فقط برای عرض ارادت به آستان یکی از مریدان مخلص ثامن الحج، چنین به سر و سینه می‌زدند. کلمات به هیچ وجه گویای توصیف شور و حال معنوی موجود در این مراسم نبود. تا چشم کار می‌کرد جمعیت مشکی پوش برای آخرین وداع با همشهری‌شان به خیابان های مشرف به حرم آمده بودند. اخلاص و شندو مدعوین حکایت از قلب اندوهگین و حسرت حاضران دارد. ندبه‌های آندوه خدمت که سال‌ها لباس خادمی درگاه رضوی را به تن داشت بالاخره اجابت شده و نامش در خیل شهدا نوشته شد. به وقایع روزها و هفته های قبل فکر می‌کنم. به توسل آیت الله شهید در حرم فاطمه موصومه(س) و نیایشی که مصادف با ابتدای دهه کرامت کرد و برات شهادت را برایش به ارمان آورد، گویی پیکر شهدا بر بال فرشتگان قرار گرفته است و آنها از مشهد الرضا به سوی بهشت رهسپار شدند.

آیت الله سید ابراهیم ریسیی در گوشه ای از همین سرزمین که قطعه ای از بهشت است دیده به جهان گشود و به حرم متفخر به درجه پرافتخار خادمی بارگاه رضوی اید و همین نوکری، راه دوستم را برایش هموار کرد و توشه آخرتش شد. فارغ از بحث های سیاسی که پرداختن به آنها مناسب حال و هوای این روزها نیست گرچه ممکن است برخی از انتقادها به جا باشد، اما به هیچ وجه نمی توان از وجه محبوبیت شهید والامقام آیت الله ریسیی در میان آحاد مردم چشم پوشی کرد؛قدر و قیمتی که به واسطه حضور بی تکلف در بارگاه رضوی و خادمی امام رضاجان به آن نائل شد تا حدی که این مُهر

نمایندگان مجلس یازدهم در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

حل مشکلات اقتصادی و دوری از سیاسی کاری باید دغدغه مجلس دوازدهم باشد

تقویت پول ملی و کاهش نرخ ارز باشیم و کمیسیونهای تخصصی مربوط به مسائل یاد شده روی این موارد با دقت نظر البته به صورت کارشناسی شده کار کنند تا به نتایج دلخواهد برسند.

شهباز حسن‌پوریگلری عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی نیز در گفت و گو با اخبار صنعت معتقد است: اولین اولویت مجلس آینده باید بهبود معیشت مردم و رونق اقتصادی باشد. مجلس دوازدهم برای جلوگیری از وضعیت لجام گسیخته قیمت‌ها و نرخ ارز بسیار کار کند چرا که مردم پای صندوق رای آمدند واین بار نوبت ماست که مسائل سیاسی و اختلافات را کنار بگذاریم تا تمام وقت و هم و غم خود را صرف رفع مشکلات معیشت مردم کنیم.

وی در ادامه بحث بیان داشت: امیدوارم مجلس مستقل قوی را دردوازدهمین دور داشته باشیم لذا بنده تلاش می‌کنم در این دوره با تشکیل مجدد فراکسیون مستقلین فارغ از بازی‌ها و گرایش‌های سیاسی برنامه‌های کارآمدی در راستای رفع مشکلات مردم را در دستور کار قرار دهم.

محمد رضا احمدی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس یازدهم نیز در خصوص اولویت های مهمی که مجلس آتی باید ناظر بر آن قانونگذاری کند گفت: با توجه به اینکه مردم پیروز میدان انتخابات هستند اولویت اصلی نمایندگان مجلس باید تأمین وضعیت اقتصادی و معیشت مردم باشد. لذا دولت آتی و مجلس باید با استفاده از اقتصاددانان و نخبگانی که می‌توانند به بهبود معیشت مردم و حل مشکلات اقتصادی کمک کنند میدان دهند و از آنها دعوت کنند تا شاهد بهبود وضعیت مردم در سال های آینده باشیم لذا نمایندگان مجلس باید تمام وظایف خود را به عنوان رزمندگان مثل شهدای مدافعین حرم و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس برای تأمین آسایش مردم به کار بگیرند تا شاهد گشایش اقتصادی باشیم و تا جایی که می‌توانیم مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را کاهش دهیم.

خبر

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه این دیدار با تأکید بر اینکه خدمات خالصانه رئیس‌جمهور فقید فقط به دوره حیاتش خلاصه نمی‌شود افزودند: آقای رئیسی بعد از حیاتشان هم خدمات ارزنده‌ای به کشور کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین به اظهار لطف، محبت و ارادت مردم پس از وقوع حادثه در شهرهای مختلف، اشاره کرده و افزودند: این اجتماعات که با دعا و روضه برای سلامتی رئیس‌جمهور همراه بود، نشان دهنده دلبستگی مردم به انقلاب و شعارهای انقلاب اسلامی است.

ایشان با بیان اینکه شهید رئیسی مظهر شعارهای انقلاب اسلامی بود، گفتند: حرف‌های اصلی انقلاب از زبان رئیس جمهور خارج می‌شد و ایشان این شعارها را، شعارهای خود قرار داده بود.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان این دیدار ضمن دعا و طلب مغفرت برای حجت‌الاسلامالمسلمین رئیسی، برای بازماندگان ایشان از درگاه خداوند صبر مسئلت کردند.

مراسم تشییع پیکر شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی هم از صبح پنجشنبه از شهر بیرجند آغاز شد و پس از آن با انتقال پیکر ایشان به شهر مشهد تا غروب آفتاب ادامه داشت. جمعیتی ۳ میلیونی در این مراسم حضور داشتند و به همین دلیل مسیر رسیدن پیکر به حرم رضوی ساعت‌ها طول کشید.

هم‌چنین پیکر شهید امیر سرتیپ دوم خلیان سید طاهر مصطفوی روزپنجمشنبه در قطعه ۲۷ بهشت زهرای تهران به خاک سپرده شد. پیکر سرتیپ دوم خلیان، شهید محسن دریانوش هم با حضور پرشور و گسترده مردم استان اصفهان در شهرستان نجف‌آباد به خاک سپرده شد. شرکت‌کنندگان در این مراسم، با در دست داشتن تصاویر شهید آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور، شهید امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، شهید آیت‌الله آل هاشم امام جمعه تبریز، شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، خلیبان شهید سرتیپ دوم محسن دریانوش و سردار شهید موسوی با شهدای خدمت وداع کردند. پیکر سرتیپ دوم شهید دریانوش از محل باغ ملی تا جنت‌الشهدای نجف‌آباد روی دستان خیل عظیم مردم تشییع شد و در خانه ابدی آرام گرفت. شهید دریانوش در کنار دیگر شهدای نجف‌آباد، از جمله شهید مدافع حرم، شهید محسن حججی به خاک سپرده شد.

پیکر سرهنگ دوم فنی بهروز قدیمی هم با بدرقه مردم قدرشناس زنجان از مسجد جامع این شهر به سمت امامزاده ابراهیم (ع) در زنجان تشییع شد. زنجانی‌ها بار دیگر ثابت کردند که یوم‌العیاس برای آنها حرف نیست بلکه مکتب است؛ مکتبی که تا پای جان برای آن ایستاده‌اند و جوانان‌شان برای آن خون می‌دهند.

پیکر شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی در مراغه و پیکر سردار شهید سید مهدی موسوی رئیس یگان حفاظت رئیس‌جمهوری روز جمعه در شهر ری به خاک سپرده شد.

خادمی چنان اعتباری به ایشان داد که عاقبت به خیری را نصیبشان کرد و ایشان پس از سال‌ها خدمتگزاری به مردم در سمت های مختلف خاصه این سه سال اخیر که برای ارائه خدمت به مردم به اقصی نقاط کشور سفر کرده و تلاششان را معطوف به کاهش فقر و کاستن از رنج مردم کردند، بیش از پیش نمایان شده و جان و روح این شهید بزرگوار را میسر کرد.

اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ بود که دولت سیزدهم به میمنت میلاد امام رضاع(آغاز به کرد و رئیس جمهور شهیدمان با اتکا به عهده‌ی که با این امام همام بسته بود، خستگی را خسته کرده و با عزمی استوار در اندیشه آبادانی ایران سربلند بود و برای تحقق این مهم از هیچ بازدید و سفری صرفنظر نکرد تا دردی از مردم در دوا کند. همیش آن قدر بلند که به توسعه ایرانی فراتر از پایتخت و مراکز استان‌ها می‌انديشید و عاقبت جانش را نیز در این راه هبه کرده و همزمان با سالروز میلاد معین الضعفا، رخت عاقبت به تن کرده

و برای همیشه میهمان و هم نشین امام رضاع(شد چه بسا که در این مسیر همچون مقتدایش از سم کلام و کینه بدخواهان نیز بی‌نصیب نماند اما به قول کلام حکیمانه رهبر انقلاب، این آزرده‌گی‌ها، مانع تلاش شبانه روزیش برای پیشرفت و اصلاح امور نشد.

او اینک میهمان حضرت زهرا(س) و فرزند برومندش امام رضاع(است و افسوس به حال ما که شاهد فقدان خدمتگزاری بی نظیر که هیچ فرصتی را برای خدمت به ملت به ویژه محرومان از دست نمی‌داد، هستیم. خدمتگزاری که مشمول دعای خیر ملت و این عاقبت بخیری مثال زدنی شد تا امام رضاع(خریدارش باشد؛ عاقبتی که آرزوی همه مریدان اهل بیت(ع) از جمله دلدادگان سلطان طوس است تا عاقبت خود را به مهر آل الله گره زده و به مرحله رضا برسند.

روای همه مایی که در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۳ در خیابان های منتهی به حرم امام رضاع(در تشییع شهدای خدمت شرکت کرده‌ایم این است که مثل سید ابراهیم ریسیی که شیفته خدمت بود عاقبت بخیر شویم و رفع خستگی‌ها و رنج‌هایمان را به آغوش پرهمر امام رضاع(بسپاریم تا شاید ما را از خاکستر نشینی دنیای فانی رها کرده و به فیض شهادت در راه رضای خدا نائل کند، این ُشا الله.